

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z art. 132 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. Z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), którego przedmiotem zamówienia jest **Zakup sprzętu do diagnostyki i leczenia raka płuca dla torakochirurgii na lata 2023-2024, nr sprawy: LI.262.1.2024**, nr ogłoszenia o zamówieniu: 91387-2024.

ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJAŚNIENÍ TREŚCI SWZ ORAZ O ZMIANIE TREŚCI SWZ

Zamawiający Szpital Uniwersytecki im. Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze sp. z o. o. niniejszym informuje, iż na podstawie art. 135 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych w postępowaniu o udzielenie zamówienia wpłynęły pytania. Zgodnie z art. 135 ust. 6 ustawy Zamawiający udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami. Zamawiający niniejszym informuje, na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy, że dokonuje zmiany Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 1

dot. załącznika nr 2 i 6 do SWZ – Formularz cenowo-techniczny, zadania 1 i 5

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie drobnego wyposażenia, np. wózka czy ssaka, które nie są produktami medycznymi - stawka VAT 23%?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 2

dot. załącznika nr 3 do SWZ – Formularz cenowo-techniczny, zadanie 2, pkt. 7

Prosimy o wyjaśnienia czy nie doszło do omyłki pisarskiej w punkcie 7?

Zamawiający w pkt. 7 wymaga średnicy zewnętrznej sondy endoskopowej max 6,1 mm, a w pkt. 22 średnicy zewnętrzna sondy endoskopowej max 6,4 mm z opisem punktacji.

Odpowiedź: Nastąpiła omyłka pisarska. Treść pkt 7 powinna brzmieć: „Średnica zewnętrzna sondy endoskopowej min. 6,1 mm”. Zamawiający dokonuje zmian w formularzu cenowo-technicznym zadanie 2 w zakresie pkt 7.

Pytanie nr 3

dot. załącznika nr 3 do SWZ – Formularz cenowo-techniczny, zadanie 2, pkt. 8

Prosimy o wyjaśnienia czy nie doszło do omyłki pisarskiej w punkcie 8?

Zamawiający w pkt. 8 wymaga średnicy zewnętrznej części dystalnej max. 5,8 mm, a w pkt. 23 średnicy zewnętrznej części dystalnej max. 6,0 mm z opisem punktacji.

Odpowiedź: Nastąpiła omyłka pisarska. Treść pkt 8 powinna brzmieć: „Średnica zewnętrzna części dystalnej min. 5,8 mm”. Zamawiający dokonuje zmian w formularzu cenowo-technicznym zadanie 2 w zakresie pkt 8.

Pytanie nr 4

dot. załącznika nr 5 do SWZ – Formularz cenowo-techniczny, zadanie 4, pkt. 11

Czy Zamawiający umożliwi zaoferowanie sondy radialnej USG o długości roboczej 2150 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie sondy radialnej USG o długości roboczej 2150 mm. Zamawiający dokonuje zmian w formularzu cenowo-technicznym zadanie 4, w zakresie pkt 11.

Pytanie nr 5

dot. załącznika nr 5 do SWZ – Formularz cenowo-techniczny, zadanie 4, pkt. 12

Czy Zamawiający umożliwi zaoferowanie sondy radialnej USG o długości całkowitej 2225 mm ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie sondy radialnej USG o długości całkowitej 2225 mm. Zamawiający dokonuje zmian w formularzu cenowo-technicznym zadanie 4, w zakresie pkt 12.

Pytanie nr 6

dot. załącznika nr 5 do SWZ – Formularz cenowo-techniczny, zadanie 4, pkt. 15

Czy Zamawiający umożliwi zaoferowanie sondy radialnej USG i punktowanie maksymalnej średnicy o wartości 1,8 mm ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie sondy radialnej USG o wartości 1,8 mm i punktuje ją w następujący sposób „<= 2,0 mm = 15 pkt”. Zamawiający dokonuje zmian w formularzu cenowo-technicznym zadanie nr 4.

Pytanie nr 7

dot. załącznika zapisów SWZ, Rozdział IV „Termin Wykonania zamówienia” – w zakresie zadań 1-5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę terminu wykonania zamówienia do 19 kwietnia 2024 r.?

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 8

dot. zapisów SWZ, rozdział XIII, „Opis kryteriów oceny ofert”

Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie w jaki sposób Wykonawca ma wskazać konkretny, oferowany parametr techniczny w formularzach cenowo-technicznych tam, gdzie występuje punktacja, który będzie oceniany przez Zamawiającego zgodnie z zapisami w SWZ?

Czy ma to być np. dodatnie zapisu: „Oferujemy.... „ i wskazanie oferowanego parametru, a może wykreślenie słów TAK lub NIE.

Odpowiedź: Wykonawca zobowiązany jest jednoznacznie wskazać oferowany parametr.

Pytanie nr 9

dot. załącznika nr 13 do SWZ – Wzór umowy, §6, ust. 1, pkt. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do 0,5% za każdy dzień zwłoki w wykonaniu przedmiotu umowy?

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Zamawiający dokonuje zmiany treści SWZ w niniejszym zakresie:

W miejsce dotychczasowych załączników nr 3, 5, 6, 7 do SWZ wprowadza Załączniki nr 3, 5, 6 i 7 do SWZ po zmianach z dnia 05.03.2024 r. stanowiące formularze cenowo-techniczne dla zadań nr 2, 4, 5 i 7.

Prezes Zarządu

Marek Działoszyński

/podpisano elektronicznie/

UWAGA

Udzielone odpowiedzi mają zastosowanie we wszystkich miejscach SWZ, nawet tam, gdzie w niniejszym piśmie nie zostały wymienione.